
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про надання згоди Комунальному підприємству Броварської 

міської ради Броварського району Київської області «Бровари - 

Благоустрій»  на створення Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Вейст Енерджи Альта» 

 

На виконання Меморандуму про співпрацю та партнерство між Київською 

обласною військовою (державною) адміністрацією, Міністерством захисту 

довкілля та природних ресурсів України, Бориспільською, Броварською та 

Фастівською територіальними громадами від 08 вересня 2022 щодо створення 

на території  Київської області сучасних потужностей з перероблення 

побутових відходів та з метою реалізації проекту будівництва заводу з 

переробки твердих побутових відходів на території Київської області, 

керуючись ст. ст. 24, 79, 80 Господарського кодексу України, ст.169 

Цивільного кодексу України, Закону України «Про товариства з обмеженою та 

додатковою відповідальністю», Закону України «Про охорону навколишнього 

природного середовища», Закону України «Про відходи», Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», Методичних рекомендацій з організації 

збирання, перевезення, перероблення та утилізації твердих побутових 

відходів, затверджених наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України № 176 від 07.06.2010, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, 

житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та 

благоустрою відповідно до статті 25, пункту 33 частини 1 статті 26, статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Броварська міська 

рада Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду Комунальному підприємству Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Бровари - Благоустрій» (код ЄДРПОУ 

38337116, адреса: 07400, Київська область, місто Бровари , вулиця Онікієнка 

Олега, 2) на створення та участь у складі засновників (учасників) у 

новоствореному Товаристві з обмеженою відповідальністю «Вейст Енерджи 

Альта» за участю Комунального підприємства «ЕКО-СІТІ» Бориспільської 

міської ради, Комунального підприємства Фастівської міської ради «Фастівське 

бюро технічної інвентаризації», юридичної особи – нерезидента REMKO SP. Z 

O.O (м. Катовіце, Республіка Польща), із статутним капіталом 10 000 000 

(десять мільйонів) гривень 00 коп. із наступним розподілом часток: 

- Комунальне підприємство «ЕКО-СІТІ» Бориспільської міської ради (код 

ЄДРПОУ 44883054) - 26,1 %, що складає 2 610 000 (два мільйони шістсот десять 

тисяч) гривень 00 коп., за рахунок власних грошових коштів підприємства; 



2 

 

- Комунальне підприємство Фастівської міської ради «Фастівське бюро 

технічної інвентаризації» (код ЄДРПОУ 03346420) - 15 %, що складає 1 500 000 

(один мільйон п’ятсот тисяч) гривень 00 коп., за рахунок власних грошових 

коштів підприємства; 

- Комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського 

району Київської області «Бровари-Благоустрій» (код ЄДРПОУ 38337116) - 9 

%, що складає 900 000 (дев’ятсот тисяч) гривень 00 коп., за рахунок власних 

грошових коштів підприємства; 

- REMKO SP. Z O.O (Республіка Польща, м. Катовіце, код юридичної 

особи згідно даних державного судового реєстру KRS: 0000359064) - 49,9 %, 

що складає 4 990 000 (чотири мільйони дев’ятсот дев’яносто тисяч) гривень 00 

коп. 

 

2. Погодити проект статуту Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Вейст Енерджи Альта»  (додається).  
 

3. Уповноважити директора Комунального підприємства Броварської 

міської ради Броварського району Київської області «Бровари - Благоустрій» 

СТОРЧОВОГО Андрія Миколайовича особисто або через уповноважених осіб 

на представництво інтересів Комунального підприємства Броварської міської 

ради Броварського району Київської області «Бровари - Благоустрій» (код 

ЄДРПОУ 38337116) на загальних зборах засновників (учасників) щодо 

створення Товариства з обмеженою відповідальністю «Вейст Енерджи Альта» 

з правом голосування з усіх питань порядку денного таких зборів та на 

підписання від імені Комунального підприємства Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Бровари - Благоустрій» (код ЄДРПОУ 

38337116) протоколу загальних зборів учасників, статуту, корпоративного 

договору та інших документів, необхідних для проведення державної реєстрації 

створення юридичної особи - товариства з обмеженою відповідальністю «Вейст 

Енерджи Альта». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

 

 

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО 

 

 

м. Бровари 

від 26.01.2023 

№ 1003-41-08 

 


